
 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 4 /2019 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 21 stycznia 2019 r.  

 

w sprawie utworzenia kursów dokształcających na Wydziale Prawa Kanonicznego 

 
 

Na podstawie § 32 ust. 2 pkt. 1 lit. b oraz § 132 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Na wniosek dziekana Wydziału Prawa Kanonicznego potwierdza się utworzenie 

jednosemestralnych kursów dokształcających: 

1) „Kanoniczna praktyka sądowa”, 

2) „Ochrona danych osobowych w instytutach życia konsekrowanego i stowarzyszeniach 

życia apostolskiego”. 

2. Kursy, o którym mowa w ust. 1, prowadzone są w roku akademickim 2018/2019. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia  

1 października 2018r.  

 

 

 

 
REKTOR 

ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 


